PORTARIA Nº 11.675, DE 19 DE ABRIL DE 2013

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA,  usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Constituir a Comissão Municipal de Emprego de
Ibitinga, composta dos seguintes membros, para um mandato de 03 (três) anos, permitida
uma recondução:

I - REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO
1)  Prefeitura Municipal de Ibitinga
    a)  Membro Titular: Maria Luíza da Silva Rodrigues
    b)  Membro Suplente: Carlos César Pinheiro

2) Secretaria do Emprego e Relações do Trabalho
    a)  Membro Titular: Maria Esther Cassiano
    b)  Membro Suplente: Nerina Muniz de Oliveira

II - REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES
a)  Membro Titular: Dermeval Belo Cardoso (Sindicato dos Servidores Públicos)
b)  Membro Suplente: Irineu José Francisco (Sindicato dos Empregados Rurais de
Ibitinga)

a)  Membro Titular: Eleuza de Cássia Bufelli Macari (Sindicato dos Trabalhadores nas
Indústrias de Confecções e Bordados de Ibitinga e Região)
b)  Membro Suplente: Mario Henrique Jesus Lopes de Medeiros (Sindicato dos
Trabalhadores nas Indústrias de Confecções e Bordados de Ibitinga e Região)

III - REPRESENTANTES DOS EMPREGADORES
a) Membro Titular: Dr. Ivanil de Marins (Associação Comercial e Industrial de
Ibitinga)
b)  Membro Suplente: André Luiz Gonçalves Racy (Sindicato Rural de Ibitinga)

a)  Membro Titular:  Angélica Lopes Talarico (Sindicato das Indústrias e Comércio de
Bordados de Ibitinga)
b)  Membro Suplente: Márcia Regina Mendes (Sindicato das Indústrias e Comércio de
Bordados de Ibitinga)

DR. FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração,
em 19 de abril de 2013.

Pedro Wagner Ramos
Secretário de Administração